BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 117/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
SỬA ĐỔI BỔ SUNG NỘI DUNG KHOẢN 6 ĐIỀU 1 CỦA QUYẾT ĐỊNH SỐ 784/QĐ-BXD NGÀY 22/8/2012 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT VĂN KIỆN DỰ ÁN HỖ TRỢ KỸ THUẬT “QUẢN LÝ NƯỚC THẢI VÀ CHẤT THẢI RẮN TẠI CÁC ĐÔ THỊ VIỆT NAM - GIAI ĐOẠN 3” DO CHÍNH PHỦ ĐỨC VIỆN TRỢ KHÔNG HOÀN LẠI

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 62/2013/NĐ-CP ngày 26/5/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 38/2013/NĐ-CP ngày 23/4/2013 của Chính phủ về quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và nguồn vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ;
Căn cứ Quyết định số 784/QĐ-BXD ngày 22/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc phê duyệt Văn kiện dự án hỗ trợ kỹ thuật “Quản lý nước thải và chất thải rắn tại các đô thị Việt Nam - Giai đoạn 3” do Chính phủ Đức viện trợ không hoàn lại;
Xét đề nghị của Cục Hạ tầng kỹ thuật tại văn bản số 09/HTKT-QLTN&XLNT ngày 09/01/2015 về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án nói trên;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi bổ sung nội dung khoản 6 Điều 1 của Quyết định số 784/QĐ-BXD ngày 22/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc phê duyệt Văn kiện dự án hỗ trợ kỹ thuật “Quản lý nước thải và chất thải rắn tại các đô thị Việt Nam - Giai đoạn 3” do Chính phủ Đức viện trợ không hoàn lại. Cụ thể như sau:

“6. Thời gian thực hiện dự án:

- Thời gian thực hiện các hoạt động của dự án theo cam kết với nhà tài trợ: 03 năm (từ tháng 9/2012 đến tháng 9/2015);

- Thời gian quyết toán và hoàn tất các thủ tục đóng dự án: 06 tháng sau khi kết thúc các hoạt động của dự án (từ tháng 10/2015 đến tháng 3/2016 ).”

Điều 2. Cục trưởng Cục Hạ tầng Kỹ thuật, Chủ tịch UBND các tỉnh/thành phố: Bắc Ninh, Hải Dương, Nghệ An, Sóc Trăng, Trà Vinh, Sơn La, Lạng Sơn, Hòa Bình, Cần Thơ; Vụ trưởng các Vụ chức năng thuộc Bộ Xây dựng: Kế hoạch-Tài chính, Hợp tác Quốc tế, Tổ chức Cán bộ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ trưởng Trịnh Đình Dũng (để b/c)
- Bộ KH&ĐT;
- Bộ Tài chính;
- Lưu: VT, Vụ KHTC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Cao Lại Quang